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Fimmtudagsdeild FGÁ

Table of points
NoName 1.umferð2. umferð 3. umferð4. umferð5. umferðTotal

Áhugamanna Flokkur
1 Gabríel Bjarni 9 10 19
2 Ellý Alexandra Chenery 10 10
2 Sturla Hilmarsson 10 10

Blandaður flokkur
1 Auðunn Elvar Auðunsson 9.5 3 10 8.5 28
1 Agnar Agnarsson 9.5 10 5 8.5 28
3 Ingvar Freyr Símonarson 8 7 4 6 10 25
4 Einar Páll Mimisson 9 4.5 6.3 4 5 20.3
4 Ómar Freyr Auðunsson 2.5 6.3 8 6 20.3
6 Kjartan S. Hafsteinsson 4.5 0 9 4 17.5
7 Hlynur Óskarsson 10 1.5 3 14.5
8 Ívar Gíslason 9 9
9 Sigurður Logi Sigurðarson 7 1.5 8.5
10 Emil Sigurbjörnsson 6.3 6.3
11 Magnús Einarsson 6 0 6
12 Andreas Dedler 5 5
13 Aron Unnarsson 4 4
14 Árni Heimir 2.5 2.5
15 Arnar Steinn Þorsteinsson 1 1
16 Guðni Jónsson 0 0
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

  Par 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55

Áhugamanna Flokkur

1 Ellý Alexandra Chenery 06/13/24 18:30 4 3 2 3 4 3 4 2 3 2 2 3 3 4 4 5 3 3 +2 57 +2 57

2 Sturla Hilmarsson 05/30/24 18:30 4 3 3 3 4 3 4 3 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 +3 58 +3 58

3 Gabríel Bjarni 06/13/24 18:30 6 3 4 3 6 3 3 3 3 3 4 2 4 5 3 5 4 4 +13 68   

  06/27/24 18:30 6 3 2 3 6 4 4 3 3 3 6 3 6 3 3 4 3 3 +13 68 +26 136

Blandaður flokkur

1 Auðunn Elvar Auðunsson 06/07/24 18:00 4 3 3 2 4 3 2 2 2 3 3 2 3 4 3 3 3 3 -3 52   

  06/13/24 18:30 3 3 3 2 4 4 3 3 3 2 4 2 2 4 4 3 3 3 0 55   

  06/20/24 18:30 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 2 2 -8 47   

  06/27/24 18:30 3 3 3 2 3 4 3 3 3 2 2 2 4 4 3 4 2 3 -2 53 -13 207

2 Agnar Agnarsson 06/07/24 18:00 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 -3 52   

  06/13/24 18:30 3 4 3 2 3 3 3 3 2 2 4 2 3 3 2 2 3 3 -5 50   

  06/20/24 18:30 3 3 2 3 5 3 3 2 3 3 4 2 3 3 3 2 3 3 -2 53   

  06/27/24 18:30 3 4 3 3 4 3 2 2 2 3 4 4 2 4 2 4 2 2 -2 53 -12 208

3 Ingvar Freyr Símonarson 05/30/24 18:30 3 2 4 3 4 3 3 4 2 6 3 2 3 4 3 5 3 2 +4 59   

  06/07/24 18:00 3 2 2 4 4 3 5 3 3 2 3 3 4 3 3 4 2 3 +1 56   

  06/13/24 18:30 3 4 4 2 4 4 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 -1 54   

  06/20/24 18:30 3 2 3 2 3 4 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 5 2 -4 51   

  06/27/24 18:30 4 4 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 4 3 -5 50 -5 270

4 Ívar Gíslason 06/13/24 18:30 5 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 1 3 3 2 5 2 3 -4 51 -4 51

5 Ómar Freyr Auðunsson 06/07/24 18:00 3 3 3 4 5 4 3 3 3 3 2 3 4 3 3 4 2 4 +4 59   

  06/13/24 18:30 4 3 3 4 5 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 2 2 -2 53   

  06/20/24 18:30 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 -5 50   

  06/27/24 18:30 3 4 3 3 3 5 3 3 2 3 2 2 3 4 2 3 4 3 0 55 -3 217

6 Emil Sigurbjörnsson 06/13/24 18:30 6 2 3 3 4 3 3 2 2 3 2 2 3 4 2 4 2 3 -2 53 -2 53

7 Hlynur Óskarsson 05/30/24 18:30 5 3 3 2 4 3 3 3 3 2 3 2 4 3 3 3 3 2 -1 54   

  06/13/24 18:30 6 4 4 2 5 3 4 3 3 2 2 2 2 4 2 3 2 3 +1 56   

  06/20/24 18:30 4 2 4 2 7 3 3 2 2 3 3 2 3 3 2 3 3 4 0 55 0 165

8 Einar Páll Mimisson 05/30/24 18:30 3 2 2 2 5 3 3 3 3 3 4 2 4 4 3 3 3 4 +1 56   

  06/07/24 18:00 4 4 3 3 4 3 2 3 2 3 2 2 3 4 3 7 3 3 +3 58   

  06/13/24 18:30 4 4 2 2 4 3 3 3 3 2 2 2 5 3 3 3 2 3 -2 53   

  06/20/24 18:30 6 3 3 2 3 2 3 2 3 3 3 2 3 4 2 3 4 3 -1 54   

  06/27/24 18:30 4 3 4 2 6 3 2 4 2 3 4 4 2 3 2 2 3 3 +1 56 +2 277

8 Sigurður Logi Sigurðarson 06/07/24 18:00 3 3 3 3 5 3 4 2 3 2 3 4 3 4 3 3 2 3 +1 56   

  06/13/24 18:30 3 3 3 3 4 3 5 2 3 5 2 2 4 3 3 2 3 3 +1 56 +2 112

10 Árni Heimir 06/07/24 18:00 3 4 4 3 5 3 3 3 3 2 3 2 3 5 4 3 3 3 +4 59 +4 59

10 Guðni Jónsson 06/13/24 18:30 4 3 3 3 5 3 3 4 3 2 3 2 3 4 3 4 3 4 +4 59 +4 59

12 Kjartan S. Hafsteinsson 06/07/24 18:00 5 4 3 2 5 4 3 4 3 2 3 2 3 2 3 3 3 4 +3 58   

  06/13/24 18:30 3 3 4 4 4 3 3 3 6 2 2 3 4 4 2 3 3 2 +3 58   

  06/20/24 18:30 3 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 2 3 2 2 2 3 2 -6 49   

  06/27/24 18:30 4 3 3 2 6 3 4 3 3 4 3 2 4 7 2 3 3 2 +6 61 +6 226

13 Arnar Steinn Þorsteinsson 06/07/24 18:00 3 2 3 5 6 4 2 2 3 3 3 3 2 4 3 6 4 4 +7 62 +7 62

14 Andreas Dedler 05/30/24 18:30 4 3 4 4 4 4 4 3 2 3 4 4 3 4 4 4 2 3 +8 63 +8 63

15 Magnús Einarsson 05/30/24 18:30 4 5 5 3 6 4 3 3 3 2 3 2 3 3 4 3 3 2 +6 61   

  06/13/24 18:30 4 4 2 3 4 3 3 3 3 3 2 2 4 5 2 5 3 3 +3 58 +9 119
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

15 Aron Unnarsson 05/30/24 18:30 5 4 3 3 5 4 3 4 2 4 3 4 4 3 2 6 2 3 +9 64 +9 64
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Fimmtudagsdeild FGÁ
 

Boðið verður upp á 4 flokka.

Blandaður flokkur, Áhugamanna flokkur, Kvenna flokkur og Ungmenna flokkur (15 og undir)

 
Mótsgjald er 1000kr.
Frítt fyrir 15 ára og yngri og meðlimi Frisbígolffélags Árborgar.

Veitt eru verðlaun fyrir 1.sæti í hverjum flokki eftir hvert mót. Þó lágmark 3 keppendur í flokk til að veitt séu verðlaun.
Farið er eftir 3 bestu mótum af 5 og lágmarks þátttaka í 3 mótum til verðlaun fyrir deildina.

 

Mótin eru ekki PDGA vottuð.

Áfengi og önnur vímuefni eru bönnuð.

Ekki kasta ef það eru vegfarendur.

 

Greiðsla:

Reikningsnúmer: 0133 - 26 - 008605 kt. 5403231430
Skýring "Deild"

Mótsstjórar eru Ingvar F. og Kjartan S.

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55

Avg 3.9 3.2 3 2.8 4.3 3.3 3 2.9 2.7 2.8 2.9 2.4 3.3 3.6 2.7 3.5 2.8 2.9 56

Difficulty 18 12 10 4 13 14 11 8 2 5 7 1 15 17 3 16 6 9 1

Hole in one 1 1 0%

Birdie -1 7 10 16 10 2 9 11 18 17 15 29 6 2 17 6 14 11 200 25%

Par 0 20 24 24 21 17 29 26 28 25 22 20 9 24 20 22 22 24 26 403 51%
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  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Bogey 1 15 12 9 6 10 12 7 5 3 8 5 12 18 5 8 5 7 147 19%

Double Bogey 2 4 1 1 1 6 1 2 1 1 3 5 1 27 3%

Triple Bogey 3 5 1 1 1 1 1 2 12 2%

Other >3 1 1 2 0%
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